GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 085/2016-GRE

PUBLICA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS
APROVADOS NO 10º CONCURSO
PÚBLICO DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS
PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA
CARREIRA TÉCNICA UNIVERSITÁRIA NA
UNIOESTE, CONSIDERADOS APTOS NA
AVALIAÇÃO MÉDICA.

 O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
considerando os resultados do 10º Concurso Público de Agentes

Universitários Para Provimento de Cargos da Carreira Técnica Universitária na
Unioeste, divulgados por meio do Edital nº 095/2013-GRE, de 15 de maio de 2013,
publicado no Diário Oficial do Estado nº 8970, de 04 de junho de 2013;

considerando a Resolução nº 9933-SEAP, de 12 de julho de 2013, que
homologou os resultados do referido Concurso Público, publicada no Diário Oficial do
Estado nº 8999, de 15 de julho de 2013;

considerando o Edital nº 055/2016-GRE, de 26 de abril de 2016, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 9686, de 28 de abril de 2016, que convoca em décima
segunda chamada candidatos aprovados no 10º Concurso público;

considerando o Ofício nº 086/2016-DIMS/SEAP, de 13 de junho de 2016,
expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional – DIMS,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A nominação de candidatos aprovados no 10º Concurso Público de

Agentes Universitários para Provimento de Cargos da Carreira Técnica Universitária
na Unioeste, considerados APTOS nos exames de saúde, conforme emissão do
Ofício nº 086/2016-DIMS/SEAP, de 13 de junho de 2016, pela Divisão de Medicina e
Saúde Ocupacional – DIMS.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Recursos

Humanos da Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 22 de junho de 2016.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

2

Anexo ao Edital nº 085/2016-GRE, de 22 de junho de 2016.

CANDIDATOS APTOS

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO

REITORIA

FUNÇÃO: Técnico Administrativo

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

TATIANE ROSSETIN CAVALHEIRO 8.358.022-4/PR 3º lugar

FERNANDO BERTÉ SIMÕES 7.691.383-8/PR

5º lugar